АДМШ1СТРАЦ1Я АДМИНИСТРАЦИЯ КЪЬП»ЫМ
ДОБРтСЬКОГО ДОБРОВСКОГО ДЖУМХУРИЕТИ

С1ЛБСБКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕЛБСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИМФЕРОПОЛЬ БОЛЮГИ
СШФЕРОПОЛЬСЬКОГО РАЙОНУ СИМФЕРОПОЛЬСКОГО РАЙОНА ДОБРОЕ КОЙ

РЕСПУБЛ1КИ КРИМ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ КЪАСАБАСЫНЫНЪ ИДАРЕСИ

297571, Республика Крым, Симферопольский район, с. Доброе, ул. 40 лет Победы, 11
телефон/факс (3652) 311-240, e-mail: info@sovet-dobroe.org

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«22» июля 2020 года № 644

О признании утратившими силу
отдельных муниципальных нормативных
правовых актов администрации
Добровского сельского поселения
Симферопольского района Республики
Крым

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии
коррупции», статьей 275 Трудового кодекса Российской Федерации, указом
Президента Российской Федерации от 23 июня 2014 года № 460 «Об утверждении
формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента
Российской Федерации», Законом Республики Крым от 21 августа 2014 года № 54-
ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», руководствуясь
Уставом муниципального образования Добровское сельское поселение
Симферопольского района Республики Крым, администрация Добровского
сельского поселения Симферопольского района Республики Крым

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Добровского
сельского поселения Симферопольского района Республики Крым от 13 июня 2017
года № 237 «Об утверждении Положения о предоставлении сведений о доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера по должностям
руководителей муниципальных учреждений, муниципальных унитарных
предприятий в муниципальном образовании Добровское сельское поселение
Симферопольского района Республики Крым».

2. Признать утратившим силу постановление администрации Добровского
сельского поселения Симферопольского района Республики Крым от 05 июня 2018

mailto:info@sovet-dobroe.org

года № 388 «О внесении изменений в постановление администрации Добровского
сельского поселения «Об утверждении Положения о пргедоставлении сведений о
доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера по
должностям руководителей муниципальных учреждений, муниципальных
унитарных предприятий в муниципальном образовании Добровское сельское
поселение Симферопольского района Республики Крым» от 13 июня 2017 №237».

3. Обнародовать настоящее постановление путем размещения его на
информационном стенде администрации Добровского сельского поселения
Симферопольского района Республики Крым, расположенном по адресу:
Республика Крым, Симферопольский район, с. Доброе, ул  ̂40 лет Победы, д. 11 и на
сайте Добровского сельского поселения Симферопольского района Республики
Крым (https://sovet-dobroe.ru/postanovleniya-administratsii/).

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального
обнародования.

5. Контроль за исполне^йщщастоящегощостановления оставляю за собой.

Глава администрации
Добровского сельского посе

''' '

.....'  .
a  o> -----

O.H. Литвиненко

https://sovet-dobroe.ru/postanovleniya-administratsii/